From: Devis Number

Devis

DEVIS-3281

HOLA PAELLA Devis Date = 10 January 2022

5, Impasse du Domaine de Béranger Total
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :

FR7753786408400026

To:

Beatrix Baillet

305 Rue des Pyrennées
Boite 6 75020 Paris
0633784671
beatrix.baillet@gmail.com

Salle " La Bergerie" Chez Mr Henri Deiss
Qté Service Tarif/Prix Adjust

8 Chipirons au lard poivré des 15.00 € 0.00%
Pyrennées
Tapas chauds cuisinés devant vos invités

8 Gambas a I'ail / Piment d'Espelette 15.00 € 0.00%
Tapas chauds cuisinés devant vos invités

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

1,446.00 €

Sous
total

120.00 €

120.00 €

Page 1/2


https://www.hola-paella.fr
https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

50

Service

Duo de poulpe et moules a la

persillade
Tapas chauds cuisinés devant vos invités

Paella Bodega Royale
Paella servie autour du plat avec citrons et
rince doigts

Sangria Rouge maison BIB 5L
Sangria blanche maison BIB 5L

Frais de déplacement / Installation /
Cuisine a domicile

Tarif/Prix

15.00 €

19.00 €

38.00 €
38.00 €
60.00 €

Sous total
TVA 10 %
TVA 20 %

Total

Adjust

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%

Devis

Sous
total

120.00 €

950.00 €

38.00 €
38.00 €
60.00 €

1,446.00 €
119.09 €
22.67 €

1,446.00 €

Ce devis est non contractuel. Il sera valable des validation par le client et versement de 30 % d'acompte.

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

Page 2/2


https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

