

**From:**

HOLA PAËLLA

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :

FR7753786408400026

Devis Number	DEVIS-3281
Devis Date	10 January 2022
Total	1,446.00 €

To:

Beatrix Baillet

305 Rue des Pyrénées

Boite 6 75020 Paris

0633784671

beatrix.baillet@gmail.com

Salle " La Bergerie" Chez Mr Henri Deiss

Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
8	Chipirons au lard poivré des Pyrénées Tapas chauds cuisinés devant vos invités	15.00 €	0.00%	120.00 €
8	Gambas à l'ail / Piment d'Espelette Tapas chauds cuisinés devant vos invités	15.00 €	0.00%	120.00 €



Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
8	Duo de poulpe et moules à la persillade Tapas chauds cuisinés devant vos invités	15.00 €	0.00%	120.00 €
50	Paella Bodega Royale Paella servie autour du plat avec citrons et rince doigts	19.00 €	0.00%	950.00 €
1	Sangria Rouge maison BIB 5L	38.00 €	0.00%	38.00 €
1	Sangria blanche maison BIB 5L	38.00 €	0.00%	38.00 €
1	Frais de déplacement / Installation / Cuisiné à domicile	60.00 €	0.00%	60.00 €

Sous total	1,446.00 €
TVA 10 %	119.09 €
TVA 20 %	22.67 €
Total	1,446.00 €

Ce devis est non contractuel. Il sera valable dès validation par le client et versement de 30 % d'acompte.